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DESCRIPTION

PD15438-50 Poisson rectangulaire en CUIVRE avec couvercle,
intérieur étamé, Série 15400, dim.mm.500x180, hauteur

110 mm.

PRIX/LIVRAISON

€ 426,30

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

Poisson rectangulaire en CUIVRE avec couvercle, série 15400, dim.500x180, hauteur 110 mm:

o cuivre massif , 1,5 a 2,5 mm d'épaisseur, étamé a la main sur la flamme;

o poignées en laiton massif poli miroir assemblées avec des rivets a section solide;

o adapté a une utilisation sur tous les briileurs (sauf induction).

Marque CE
Fabriqué en ITALIE

FICHE TECHNIQUE

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

5,03

500
180
110
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